istnienia konfliktu interesów. 
2. Wykonawcy muszą nadto spełniać następujące wymagania: 

2.1. Zobowiązać się przez cały czas realizacji umowy posiadać (najpóźniej od dnia podpisania 
umowy z Zamawiającym) ważną polisę OC od prowadzonej działalności budowlanej na kwotę 
minimum 11 000 000,00 zł (słownie złotych: jedenaście milionów złotych 00/100) - za spełnienie 
warunku Zamawiający uzna podpisane oświadczenia umieszczonego na Formularzu oferty – 
Załącznik nr1. Wykonawca zobowiązuje się do przedłożenia Zamawiającemu potwierdzenia 
zawarcia takiej polisy najpóźniej w dniu podpisania umowy z Zamawiającym.

[...]

Oświadczam, że w przypadku wybrania oferty jako najkorzystniejszej i podpisania umowy na 
wykonanie robót budowlanych, zobowiązuje się przez cały czas realizacji umowy posiadać ważną 
polisę OC od prowadzonej działalności związanej z Przedmiotem Zamówienia na kwotę minimum 
11 000 000,00  PLN (słownie złotych: jedenaście milionów złotych 00/100). 

7. Oświadczam, że zamówienie zostanie wykonane w zgodzie z zasadami poszanowania środowiska 
naturalnego wynikającej z zasady zrównoważonego rozwoju. 

8. Oświadczam, że wartość oferty obejmuje wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu